Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от

21.11.2011 № 323-ФЗ (в ред. от 25.06.2012) «Об основах охраны здоровья граждан

в Российской Федерации», приказа Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации от 15.05.2012 № 543н «Об утверждении

положения об организации оказания первичной медико-санитарной помощи

взрослому населению», приказа Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации от 16.04.2012 № 366н «Об утверждении Порядка

оказания педиатрической помощи», приказа Минздравсоцразвития России от

26.04.2012 № 406н «Об утверждении Порядка выбора гражданином медицинской

организации при оказании ему медицинской помощи в рамках программы

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской

помощи»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести в приказ министерства здравоохранения Нижегородской области

от 28.12.2015 № 5155 «Об утверждении зон обслуживания населения за

медицинскими организациями Нижегородской области, оказывающими

первичную медико-санитарную помощь» (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. в приложение № 1 Приказа «Зоны обслуживания населения

муниципальных районов и городских округов Нижегородской области (без

г.о.г. Нижний Новгород), закрепляемые по территориально-участковому

  О внесении изменений в приказ от 28.12.2015

№ 5155 "Об утверждении зон обслуживания

населения за медицинскими организациями

Нижегородской области, оказывающими

первичную медико-санитарную помощь"

 2

принципу за медицинскими организациями Нижегородской области,

оказывающими первичную медико-санитарную помощь» изложив строчки 10, 11

в следующей редакции:

№ Медицинские

организации

Территория обслуживания взрослого населения Территория

обслуживания

детского

населения

10 ГБУЗ НО "Борская

центральная

районная больница"

г. Бор и все населенные пункты ГО г. Бор, кроме

пос. Октябрьский, д. Дуплево (Редькинский с/с),

д. Путьково (Редькинский с/с), д. Синцово

(Редькинский с/с), д. Ульяниха (Редькинский с/с),

д. Чернораменье (Редькинский с/с)

г. Бор и все

населенные

пункты г.о.г. Бор

11 Борская больница

филиал ФБУЗ

"Приволжский

окружной

медицинский

центр" ФМБА

пос. Октябрьский, д. Дуплево (Редькинский с/с),

д. Путьково (Редькинский с/с), д. Синцово

(Редькинский с/с), д. Ульяниха (Редькинский с/с),

д. Чернораменье (Редькинский с/с) и население,

сделавшее выбор медицинской организации

нет

2. Действие приказа распространяется на правоотношения с 1 декабря

2022 г.

3. Директору ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр» (Шафета Д.А.) разместить данный приказ на сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Карпову Г.Н.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                                         Д.В.Мелик-Гусейнов

consultantplus://offline/ref=3A280609C1F23ADEAD87244AA5E26785F484A70BADAE92C39A5B5AF7AF8D80E92FBFE74DCDE5487A41BBB1E1F89C768C0880FA3034872B2D391A1967w1s6F
consultantplus://offline/ref=3A280609C1F23ADEAD87244AA5E26785F484A70BADAE92C39A5B5AF7AF8D80E92FBFE74DCDE5487A41BBB1E1F89C768C0880FA3034872B2D391A1967w1s6F

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23